
2023 年 12 月吉日 

お得意様各位 
                                            

大阪市中央区道修町 2-3-11 
                                               米山薬品工業株式会社 

                                営業本部 
                                                          

年末･年始休業のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記の件につきまして、下記の期間を年末･年始休業とさせて頂きますのでよろしくお願い

申し上げます。                  
 敬具 

 
記 

 
月 日 スケジュール 

12 月 25 日(月) 弊社工場からのお客様への年末最終出荷 
12 月 26 日(火) 

～12 月 28 日(木) 
平常通り営業はしておりますが 
出荷は停止とさせていただきます。 

12 月 29 日(金) 弊社 仕事納め 
12 月 30 日(土) 

 ～１月 4 日(木） 年末･年始休業 

１月 5(金)～ 平常通り営業いたします。 
（休前日前のため冷凍・冷蔵品は出荷停止となります） 

 
弊社工場よりお客様への商品の出荷は 12 月 25 日(月)を最終とさせて頂きます。 
1 月 5 日(金)より平常営業いたします。 
 
各社運送会社より、残荷や配送遅延が予想されるという案内があり、出荷停止期間が長くなっ

ておりご不便をおかけいたしますが、事情ご賢察のうえ、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 
 
出荷停止日前後につきましては出荷運送関連の混雑が予想され、問題発生時の対応・処理が困

難となります。ご多忙の折り、誠に恐縮ではございますが、休業中・休業明けにご使用の商品

は休業日前にお届け出来ます様、お早めのご注文をお願い申し上げます。 
（休業明けにお引取りの場合も､同様に運送事情をご勘案いただき、お早めにご発注いただきま

すようお願い申し上げます。） 

 緊急の場合は弊社営業担当者にご相談ください。 
 

 
以上 


